31
2
S
ta
ff
e
 p
e
r
co
n
n
e
ss
io
n
i l
e
g
n
o
Scarpa leggera ad ali esterne XJOA
XJOA HDG
▪▪ Materiale: Acciaio DX51D
▪▪ Rivestimento: Zincatura Sendzimir Z275
(≥ 20 µm) secondo EN 10346:2009
Prodotto Art. n° Peso Dimensioni Numero fori
trave principale
Numero
fori trave
secondaria
Confezione GTIN (Codice EAN)
 W A B H s Ø 5 Ø 11 Ø 5
 [kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [pz]
XJOA-04513720 HDG 540070 0,38 42 45 135 2,0 18 4 10 20 42 60063 02514 3
XJOA-06013020 HDG 560177 0,38 42 60 130 2,0 18 4 10 20 40 48962 25204 0
XJOA-06016020 HDG 560178 0,45 42 60 160 2,0 22 4 12 20 40 48962 25205 7
XJOA-07012520 HDG 560179 0,38 42 70 125 2,0 18 4 10 20 40 48962 25206 4
XJOA-08012020 HDG 560181 0,38 42 80 120 2,0 18 4 10 20 40 48962 25208 8
XJOA-08015020 HDG 560180 0,45 42 80 150 2,0 22 4 12 20 40 48962 25207 1
XJOA-10014020 HDG 540105 0,45 42 100 140 2,0 22 4 12 10 42 60063 02547 1
XJOA-12016020 HDG 560182 0,54 42 120 160 2,0 26 6 14 10 40 48962 25209 5
XJOA-14018020 HDG 560183 0,62 39 140 180 2,0 30 6 16 10 40 48962 25210 1